



**LIST**  
**PREZESA ZARZĄDU**  
**ELEKTROTIM S.A.**  
**ANDRZEJA DIAKUNA**

**DO AKCJONARIUSZY SPÓŁKI**

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2018 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu ELEKTROTIM S.A. przekazuję Państwu Jednostkowy Raport Roczny ELEKTROTIM S.A. oraz Skonsolidowany Raport Roczny Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM za rok 2017.

Dla branży budowlanej rok 2017 był początkiem wzrostu rynku budowlano-montażowy. Przychody ze sprzedaży spółek z Grupy ELEKTROTIM wzrosły o około 17% w stosunku do wzrostu rynku budowlano-montażowego o 12,1%. Na wyniki podmiotów gospodarczych pracujących na rynku budowlano-montażowym miały wpływ niekorzystne ceny ustalone we wcześniej zawartych umowach oraz wzrost kosztów wytworzenia i kosztów działalności.

W Grupie ELEKTROTIM na skonsolidowaną stratę wpłynęła strata spółki zależnej MAWILUX S.A. Strata ta jest skutkiem dużej ilości, znacznej wartości, umów zawartych w niekorzystnym pod względem cen okresie.

Grupa ELEKTROTIM zwiększyła portfel zamówień o około 17%, tj. o około 41 milionów złotych, zwiększając jednocześnie marżę procentową w nowo pozyskanych projektach.

Na niezadawalający wynik jednostkowy ELEKTROTIM S.A. za rok 2017 główny negatywny wpływ miała konieczność dokonania odpisu aktualizującego wartość akcji podmiotu zależnego tj. spółki MAWILUX S.A.

W roku 2018 zamierzamy zwiększyć wartość przychodów ze sprzedaży oraz zdecydowanie poprawić jednostkowe i skonsolidowane wyniki operacyjne. Chcemy zwiększyć wartość i jakość portfela zamówień oraz zmodyfikować jego strukturę.

Mam nadzieję, że efektem powyższych działań będzie bardzo dobra rentowność sprzedaży i kapitałów własnych w roku 2018.

Motywacje i kompetencje naszych Pracowników, oferta produktowa, a także posiadany przez Grupę Kapitałową ELEKTROTIM portfel zamówień i kapitały są stabilnym fundamentem dobrych wyników przyszłych okresów.

Dziękuję Pracownikom Spółki oraz wszystkim Pracownikom Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM za zaangażowanie we wspólną pracę.

Zapraszam Państwa do lektury raportów.

Z poważaniem,



*Prezes Zarządu  
ELEKTROTIM S.A.*

